
Startlista Nationellt Mästerskap och Testtävling 2013-11-02 
Välkomna till  

Nationellt Mästerskap i luftgevär  

& 

Testtävling i luftgevär 

Lördagen den 2 november 2013 

Program:  

11:45-13:15 Testtävling 60 / 40 skott 

12:00-13:00 Skjutlag SM (de som gör dubbelstart) 40 skott 

13:15-15:15 Lunchpaus  

15:30-16:30 Skjutlag SM 40 skott 

17:15-18:00 Final Sitt 

18:00-18:45 Final Junior stå 

18:45-19:30 Final Sen+Vet stå 

19:35-19:50 Prisutdelning 
 

 

 

 Registrering & vapenkontroll, öppen från kl 10:00 

 Förenings och förbundslag ändring innan 1:a lagskytt startar 

 SM medaljer delas ut vid senare tillfälle 

 Servering och enklare lunch i skyttehallen 

 Jury anslås på tävlingsplatsen 

 Resultat och Livevisning från Linköping och Umeå,  

www.linkopingsskf.se och www.AC-Skytte.com 

 Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening,  

samt presenteras på: www.AC-Skytte.com 

 Grafiska skjutkort finns efter tävlingen på: www.AC-Skytte.com 
 

Upplysningar….. 

 Stefan Thorin 070 - 744 27 02, sm@ac-skytte.com 
 

Välkomna! 

 

Linköping Skytteförening & Umeå Skytteförening 

 

 

 

 

Till alla som anmält deltagande i Nationella SM 

Det är felaktigt i inbjudan angående föreningslag och distriktslag. Före-

ningslag ska innehålla 2 skyttar istället för 3 och Distriktslagen skall vara 

5 och inte 7 manna lag.  

De nya lagsammansättningarna kan lämnas in via e-post eller på plats 

innan första skytt startat. Blir antalet lag färre än de man anmält tidigare 

betalas avgiften för det antal som strukits tillbaka. Skapas det fler lag än 

tidigare anmält fås dessa utan kostnad. 

/Tävlingsledningen Linköping/Umeå 

 

 

Föreningslag SITT som tävlar i Umeå: 

Piteå Skf, Roger Blombäck, Ulf Enoksson 

 

Föreningslag STÅ som tävlar i Umeå: 

 

 

 

 

 

 

Glöm inte … 

 

 

 

 

 

 

JSM & SM 10m 

 

Uppdaterad: 2013-11-01 kl 21:00 



Startlista Nationellt Mästerskap och Testtävling 2013-11-02 
Skjutlag: Testtävling, Upprop 11:30, Förberedelse kl 11:45, Start kl 12:00 
1 S Johan Enoksson Piteå Skf No 1600674 

2 S Jörgen Persson Fältjägarnas Skf Jä 419211 

3 S Tomas Hed Forsa Skf Gä 499998 

4 S Jörgen Pålsson Umeå Skf Vb 1021541 

5 S Maria Hägglund Ramselefors Skf Vb 1408376 

6 S Henrik Lindström Forsa Skf Gä 520741 

7  

8  

9  

10 V Roger Eriksson Forsa Skf Gä 240534 

11  

12  

13 J Marina Landström Gällivare Skf No 468008 

14 J Linnéa Ylipää Gällivare Skf No 648525 

15 J Sanna Ylipää Gällivare Skf No 304786 

 

 

Skjutlag: Nationellt Mästerskap, Upprop 11:45, Start kl 12:00 
21 S Daniel Wallberg Loos Skf Gä 1644471 

22 S Oscar Jacobsson Ramselefors Skf Vb 11865 

23 S Joar Karlsson Söderala AIK Gä 1664466 

24 S Saul Johansson  Ramselefors Skf Vb 731159 

25 S Kevin Westberg Söderala AIK Gä 1975836 

26 S Hilde Karlsson  Ramselefors Skf Vb 1408355 

27 S Anton Lundin Umeå Skf Vb 1999 

28  

29 S Fredrik Öhgren Umeå Skf Vb 1612142 

30 S Hanna Karlsson  Ramselefors Skf Vb 1408354 

31 S Hanna Lundin Umeå Skf Vb 2000 

32 S Anna Östman  Ramselefors Skf Vb 488905 

33  

34 S Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf Gä 733575 

35  

36 S Monica Häggström Ramselefors Skf Vb 1298821 

37  

38 VS Roger Blombäck Piteå Skf No 12062 

39 VS Ulf Enoksson Piteå Skf No 1998306 

40  

Skjutlag: Nationellt Mästerskap SM, Upprop 15:15, Start kl 15:30 
1 V Roger Blombäck Piteå Skf No 12062 

2 V Roger Eriksson Forsa Skf Gä 240534 

3  

4  

5 S Johan Enoksson Piteå Skf No 1600674 

6 S David Asplund I19 Uskf No 2010191 

7 S Ida Lundmark Drängsmarks Skf Vb 542374 

8 S Tomas Hed Forsa Skf Gä 499998 

9 S Maria Hägglund Ramselefors Skf Vb 1408376 

10 S Henrik Lindström Forsa Skf Gä 520741 

11 S Jörgen Persson Fältjägarnas Skf Jä 419211 

12 S Jörgen Pålsson Umeå Skf Vb 1021541 

13  

14  

15  

16 J Joar Karlsson Söderala AIK Gä 1664466 

17 J Anton Lundin Umeå Skf Vb 1999 

18 J Kevin Westberg Söderala AIK Gä 1975836 

19 J Oscar Jacobsson Ramselefors Skf Vb 11865 

20 J Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf Gä 733575 

21 J Fredrik Öhgren Umeå Skf Vb 1612142 

22 J Daniel Wallberg Loos Skf Gä 1644471 

23 J Timothy Sjöö I19 Uskf No 923723 

24 J Saul Johansson  Ramselefors Skf Vb 731159 

25 J Veronica Ström I19 Uskf No 2000 

26 J Hilde Karlsson  Ramselefors Skf Vb 1408355 

27 J Marina Landström Gällivare Skf No 468008 

28 J Anna Östman  Ramselefors Skf Vb 488905 

29 J Emma Fjällström Gällivare Skf No 948510 

30 J Hanna Karlsson  Ramselefors Skf Vb 1408354 

31 J Linnéa Ylipää Gällivare Skf No 648525 

32 J Matlida Brännström Umeå Skf Vb 1975591 

33 J Sanna Ylipää Gällivare Skf No 304786 

34 J Hanna Lundin Umeå Skf Vb 2000 

35  

36  

37  

38 VS Lennart Westermark Drängsmarks Skf Vb 1145275 

39 SS Magnus Jacobsson I19 Uskf No 2091193 

40  


